
Município de Interesse Turístico

Piratininga
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.piratininga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/631/

Código da publicação: 631

Data da emissão do comprovante: 04/07/2025 01:01:27

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 115/2022

N° do Processo/Ano: 24/2022

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 16/11/2022 11:41:00

Data de Acolhimento/Horário: 16/11/2022 11:41:00

Data de Abertura/Horário: 02/12/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:02/12/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REALIZAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS PARA
MONITORAMENTO DE FAUNA SILVESTRE DA ÁREA RURAL NO MUNICÍPIO DE PIRATININGA,
CONFORME OS SERVIÇOS DESCRITOS NO TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO I 
Resumo:
em conformidade com as especificações e condições constantes do Termo de Referência, o qual
integra o Presente Edital como Anexo I.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/11/2022 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.piratininga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/631/pcontratacao-de-empresa-para-realizacao-de-servicos-especializados-para-monitoramento-de-fauna-silvestre-da-area-rural-no-municipio-de-piratininga-conforme-os-servicos-descritos-no-termo-de-referencia-anexo-inbspp/
https://www.piratininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ca2bbc570eb8773b4178e51536f63c59.pdf

